[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, г. Кинель ул. Мира, 42а                                          тел. 2-19-60, 2-18-80

« 14 »  мая  2020 г.                                                                                      №  558
РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из собственности Самарской области в собственность муниципального образования городской округ Кинель Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа Кинель Самарской области, утвержденное решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 26 мая 2016 года № 131 и Уставом городского округа Кинель Самарской области, Дума городского округа Кинель Самарской области

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности Самарской области в собственность муниципального образования городской округ Кинель Самарской области, согласно приложению.
2. Официально опубликовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа

Кинель Самарской области                                                        Е.А. Деженина

Глава городского округа Кинель

Самарской области

                        В.А. Чихирев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Думы городского округа Кинель Самарской области

от «14 »  мая  2020 г.  № 558
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из собственности Самарской области

в собственность городского округа Кинель Самарской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу, рублей
	Первоначальная стоимость,  рублей

	Демонтированное оборудование и материалы внешнего периметра безопасности стадиона «Самара Арена»

	1.
	Панели металлические сетчатые, калитка распашная – одна штука
	кв. м
	6
	253,26
	1 519,56

	2.
	Секция заграждения «Заслон-1000» ДАБР.1210.17.000 ПС.
	штук
	21
	22 279,66
	467 872,86

	3.
	Секция заграждения «Заслон-1000» ДАБР.1210.17.000 ПС. опоры для панелей «Махаон-С100-25»
	штук
	29
	2 449,15
	71 025,35

	4.
	Секция заграждения «Заслон-1000» ДАБР.1210.17.000 ПС. верхняя часть – заграждение с заполнением панелью «МАХАОН-Стандарт»
	штук
	11
	12 000,00
	132 000,00

	5.
	Секция заграждения «Заслон-1000» ДАБР.1210.17.000 ПС. верхняя часть - заграждение с заполнением панелью «МАХАОН-Стандарт»
	штук
	9
	12 000,00
	108 000,00

	6.
	Заглушки для железобетонный «ЗАСЛОН» ДАБР.1210.17.000 ПС (Р3.302.10.130)
	штук
	35
	1 237,29
	43 305,15

	7.
	Фиксирующие планки. ДАБР.1210.17.000 ПС (Р3.857.10.210)
	штук
	137
	313,56
	42 957,72

	8.
	Зажим для троса
	штук
	202
	628,81
	127 019,62

	9.
	Рабочая станция АРМ HP Z240TW
	штук
	2
	97 694,92
	195 389,84

	10.
	Монитор 24"
	штук
	4
	15 254,24
	61 016,96

	11.
	HP ColorLaserJetPro M252n
	штук
	2
	14 313,56
	28 627,12

	12.
	Индивидуальное изготовление ограждений из труб стальных со стойками (поручни МГН)
	м/п
	139,4
	5 042,37
	702 906,38

	13.
	Индивидуальное изготовление ограждений из труб стальных со стойками (поручни)
	м/п
	32,5
	5 042,37
	163 877,03

	14.
	Плита дорожная 2П 30.18-30
	штук
	6
	12 288,14
	73 728,84

	15.
	Плита дорожная 2П 30.18-30
	штук
	16
	12 288,14
	196 610,24

	16.
	Плита дорожная 2П 30.18-30
	штук
	5
	12 288,14
	61 440,70

	Итого

	2 477 297,37

	Демонтированное оборудование и материалы удаленного пункта досмотра грузовстадиона «Самара Арена»

	1.
	Секция заграждения «Заслон-1000» ДАБР.1210.17.000 ПС
	штук
	129
	22 279,66
	2 874 076,14

	2.
	Секция заграждения «Заслон-1000» ДАБР.1210.17.000 ПС. Опоры для панелей «Махаон-С100-25»
	штук
	254
	2 449,15
	622 084,10

	3.
	Секция заграждения «Заслон-1000» ДАБР.1210.17.000 ПС. опоры для панелей «Махаон-С100-25»
	штук
	17
	2 449,15
	41 635,55

	4.
	Секция заграждения «Заслон-1000» ДАБР.1210.17.000 ПС. верхняя часть - заграждение с заполнением панелью «Махаон-Стандарт»
	штук
	127
	12 000,00
	1 524 000,00

	5.
	Секция заграждения «Заслон-1000» ДАБР.1210.17.000 ПС. верхняя часть – заграждение с заполнением панелью «МАХАОН-Стандарт»
	штук
	3
	12 000,00
	36 000,00

	6.
	Заглушки для железобетонного «ЗАСЛОН» ДАБР.1210.17.000 ПС (Р3.302.10.130)
	штук
	258
	1 237,29
	319 220,82

	7.
	Заглушки для ж/б ЗАСЛОН. ДАБР.1210.17.000 ПС (Р3.302.10.130)
	штук
	7
	1 237,29
	8 661,03

	8.
	Фиксирующие планки. ДАБР.1210.17.000 ПС (Р3.857.10.210)
	штук
	463
	313,56
	145 178,28

	9.
	Трос стальной диаметром 16 мм
	м
	367,71
	228,64
	84 073,21

	10.
	Трос стальной диаметром 16,5 мм
	м
	10,29
	228,64
	2 352,71

	11.
	Ворота распашные двухстворчатые «Заслон»  шириной 4,5 м, высотой 2,5 м, заполнение створки из сварных панелей «Махаон-С150»
	штук
	2
	185 423,73
	370 847,46

	Итого

	6 028 129,30

	Всего по перечню

	8 505 426,67